www.e-t-a.de  1
Schutzschalter thermisch-magnetisch 3300/3400
1629
  1
Beschreibung
Typische Anwendungsgebiete
Bestellnummernschlüssel für Typ 3400
Technische Daten

   Nennstrombereich
   0,05...16 A
3300 - iG2 - P10 - 10 A Bestellbeispiel
Zulassungen
Prüfstelle Prüfnorm Nennspannung Nennstrombereich
VDE IEC/EN
60934
AC 240 V
DC 65 V
0,05...16 A 0,05...16 A
UL UL 1077
C22.2 No
235
AC 250 V
DC 80 V
0,05...16 A 0,05...16 A
CSA C22.2 No
235
AC 250 V
DC 80 V
0,05...16 A 0,05...16 A
www.e-t-a.de 2